



استان کاشانی

لاړ

شهر داری لار **سابات محله نو را احیا** **کړد؛**

هویت شهری در مسیر بازآفرینی



اصغر فرودی، شهردار لار با اشاره به اتمام عملیات مرمت و سامان‌دهی سابات محله نو در بافت تاریخی لار گفت: هدف ما در این پروژه، احیای هویت شهری و صینات از میراث ارزشمند تاریخی لار بود.

سید کامران علوی: اصغر فرودی افزود: سابات محله نو یکی از عناصر مهم بافت کهن شهر است و نوسازی آن می‌تواند کیفیت محیطی، خوانایی فضا و جذابیت گردشگری این محدوده را به‌گونه‌ای مؤثر ارتقا دهد.

محمد رضایی، مسئول سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری لار نیز درباره خصوص اجرای پروژه گفت: مرمت این سابات با استفاده از مصالح سازگار با بافت تاریخی و بر اساس اصول معماری حفاظتی انجام شد. وی ادامه داد: تلاش کردیم اصالت بنا و روح تاریخی فضا حفظ شود، اما هم‌زمان امکان بهره‌برداری شهری و استفاده گردشگران نیز فراهم گردد. خوشحالم که این بخش از بافت قدیمی امروز با کیفیتی مناسب در اختیار شهروندان قرار دارد.»

مسئول سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری لار درخصوص اقدامات تکمیلی پروژه افزود: نورپردازی ویژه‌ای برای این سابات طراحی شده تا عناصر معماری آن برجسته شود و همچنین امنیت شبانه مسیر افزایش یابد. این نورپردازی می‌تواند زمینه‌ساز شکل‌گیری فضاهای شبانه، حضور گردشگران و تقویت تعاملات اجتماعی در بافت تاریخی باشد.

این اقدام بخشی از برنامه جامع بازآفرینی بافت تاریخی شهر است؛ برنامه‌ای که با هدف ارتقای کیفیت فضاهای عمومی، تقویت هویت مکان، گسترش گردشگری شهری و ایجاد محرک‌های اقتصادی مبتنی بر میراث فرهنگی دنبال می‌شود.

استنبان

مدیر کل آموزش و پرورش فارس

در جمع مدیران مدارس استهبان:

مدیران مدارس باید برنامه محور باشند

مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: مدیر مدرسه مهمترین عنصر تحول در مدرسه است چرا که این مدیر است که می‌تواند تحول آفرین باشد و زمینه تحقق اهداف تحولی و توسعه مدرسه را فراهم کند لذا ما همواره بر مدرسه محوری تاکید داریم.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل ازاداره اطلاع رسانی وروابط عمومی آموزش و پرورش فارس، محسن کلاری در سفر به شهرستان استهبان درجمع مدیران مدارس این شهر اظهار کرد: در دولت چهاردهم، نهضت مدرسه سازی و ارتقای کیفیت آموزشی در دستور کار قرار دارد.

کلاری تصریح کرد: در راستای تحقق پروژه‌های عمرانی نهضت مدرسه سازی، استان فارس به یک کارگاه بزرگ مدرسه سازی تبدیل شده است.

وی ادامه داد: به جد پیگیر پروژه‌های عمرانی استان هستیم و دائما تعهدات را از پیمانکاران مطالبه می‌کنیم.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس با اشاره به ارائه مطالباتی که از سوی نماینده مدیران مدارس درخصوص صندوق ذخیره فرهنگیان، مطرح شد، عنوان کرد: پیگیری مطالبات فرهنگیان از صندوق ذخیره هستیم.

وی ادامه داد: مدیر مدرسه مهمترین عنصر تحول در مدرسه است چرا که این مدیر است که می‌تواند تحول آفرین باشد و زمینه تحقق اهداف تحولی و توسعه مدرسه را فراهم کند لذا ما همواره بر مدرسه محوری تاکید داریم.

کلاری اذعان کرد: همه ما درآموزش و پرورش متعهدانه باید تلاش کنیم لذا میزان موفقیت یک مدرسه را می‌توان از نمرات دانش آموزانش درامتحانات نهایی و سایر آزمون‌ها مشخص کرد.

وی گفت: مدیران ما باید برنامه محور باشند و براساس شاخص‌های موجود مدارس را ارزیابی کنند. مدیرکل آموزش و پرورش فارس خاطرنشان کرد: سعی ما بر این است در این دانش آموزان مدارس استان، همکاری را جایگزین رقابت کنیم بنابراین باید کارهای تیمی را دنبال و مشارکت جویی را تقویت کنیم.

وی اضافه کرد: برای افزایش تاب آوری در دانش آموزان باید برنامه‌ریزی داشته باشیم یکی از راه‌ها این افزایش، و پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی، عضویت دانش آموزان در تشکل‌های دانش آموزی است.

وی ادامه داد: برای توسعه و پیشرفت کشور و پرورش

تاریخ
۶
آذر
۱۴۰۴
پنجشنبه

رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده‌ای شهرستان پاسارگاد از نجات سرنشینان یک خودرو سواری توسط گاردریل‌های نصب شده این اداره کل در یکی از محورهای شهرستان خبر داد و گفت: نجات جان یک خانواده پنج نفره با عملکرد موفقیت‌آمیز گاردریل‌های نصب شده در بزرگراه سعادتشهر–مرودشت، بار دیگر عملکرد و اهمیت تجهیزات ایمنی در محورهای مواصلاتی را به اثبات رساند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره راهداری و حمل

رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده‌ای شهرستان پاسارگاد:

نجات معجزه‌آسای ۵ سرنشین خودرو با عملکرد موفق گاردریل‌های اداره کل راهداری فارس

و نقل جاده‌ای شهرستان پاسارگاد روح اله غفاری ادامه داد: این حادثه تلخ اما شیرین در محور سعادتشهر–مرودشت رخ داد بدین صورت که در این سانحه، یک دستگاه خودروی رونیز پس از برخورد از جناح کناری با وسیله نقلیه دیگر، از مسیر اصلی منحرف شده و با گاردریل حاشیه جاده برخورد کرد که خوشبختانه، گاردریل مذکور به خوبی وارد عمل شده و علی‌رغم تخریب کامل ۱۴ عدد پایه گاردریل و ۴ عدد سپری، از واژگونی کامل وسیله نقلیه جلوگیری کرد و تنها خودرو آسیب جزئی دید.

مدیر نظارت و اعتبار بخشی معاونت درمان

دانشگاه علوم پزشکی بوشهر:

۶ مرکز درمانی غیرمجاز در استان بوشهر تعطیل شد

مدیر نظارت و اعتبار بخشی معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی بوشهر گفت: ۶ مرکز درمانی غیرمجاز در یک ماه گذشته در این استان شناسایی و مهروموم شدند. به گزارش ایرنا، دکتر عاطفه اسفندیاری در جمع خبرنگاران افزود: برای صیانت از سلامت شهروندان و برخورد قاطع با متخلفان در حوزه سلامت، تیم‌های نظارتی در بازدیدهای مستمر خود، در ماه گذشته موفق به شناسایی ۶ مرکز درمانی غیرمجاز در شهرستان‌های استان بوشهر شدند که موارد در کمیسیون ماده ۱۱ مطرح و حکم پلمب آنها صادر شد. وی افزود: این مراکز که بدون داشتن مجوزهای قانونی لازم و صلاحیت‌های علمی اقدام به ارائه خدمات درمانی، زیبایی و دندانپزشکی می‌کردند، سلامت مراجعه‌کنندگان را به طور جدی به خطر انداخته بودند و پس از بررسی‌های دقیق و شناسایی تخلفات، با همکاری مراجع قضایی و نیروی انتظامی، این مراکز تعطیل و مهروموم و پرونده متخلفان به مراجع ذی‌صلاح ارجاع شد.

مدیر نظارت و اعتبار بخشی معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی بوشهر اظهارکرد: افزایش مداخله‌های افراد فاقد صلاحیت در امور پالینی، بویژه در خدمات زیبایی و دندانپزشکی در سطح کشور نگران‌کننده است و به عنوان یک معضل فراگیر، سلامت و ایمنی جامعه را به خطر انداخته و نیازمند برخورد جدی است.

اسفندیاری با تأکید بر استمرار رویکرد قاطع نظارتی معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی بوشهر با متخلفان حوزه سلامت بیان کرد: شهروندان گرامی در صورت مشاهده هرگونه فعالیت افراد فاقد صلاحیت حرفه‌ای و مراکز غیرمجاز در حوزه سلامت، مراتب را از طریق سامانه ۱۹۰ یا واحد رسیدگی به شکایات نظارت بر درمان معاونت درمان گزارش دهند تا از بروز آسیب‌های احتمالی پیشگیری شود.

استان هرمزگان

استاندار هرمزگان:

برای ارتقای شاخص‌های عملکردی هوشناسی هرمزگان باید برنامه‌ای جامع و زمان بندی تدوین شود



استاندار هرمزگان با تأکید بر لزوم تقویت زیرساخت‌های هوشناسی در استان گفت: ضرورت دارد برنامه جامع توسعه زیرساخت‌های هوشناسی هرمزگان تدوین شود تا در چارچوب آن از ظرفیت‌های مختلف برای حمایت از این اداره کل بهره گرفته شود.

آشوری تازیانی در نشست با سحر تاج‌بخش، معاون وزیر راه و شهرسازی و رئیس سازمان هوشناسی کشور، که با حضور جمعی از معاونان این سازمان برگزار شد، با تأکید بر اهمیت فعالیت‌های هوشناسی در مدیریت مخاطرات اقلیمی اظهار کرد: برای رفع نیازها و ارتقای شاخص‌های عملکردی اداره کل هوشناسی هرمزگان، باید برنامه‌ای جامع و زمان‌بندی‌شده تدوین شود تا امور بر پایه برنامه‌ریزی دقیق و هدف گذاری مشخص پیش برود.

وی افزود: تفاهم با سازمان هوشناسی کشور برای توسعه شاخص‌های استانی باید مبتنی بر این برنامه جامع باشد و ارتباط برقرار شد.

استانداری هرمزگان از اجرای آن به‌صورت همه‌جانبه حمایت می‌کند.

استاندار هرمزگان همچنین به موضوع افزایش اختیارات استانداران اشاره کرد و گفت: از ظرفیت‌های تفویض‌شده در راستای حمایت از طرح‌ها و نیازهای اداره کل هوشناسی هرمزگان استفاده خواهد شد.

به گزارش ایسنا به نقل از سازمان برقرار شد، با تأکید

هرمزگان، در این دیدار، رئیس سازمان هوشناسی کشور نیز از حمایت‌های استاندار هرمزگان برای برگزاری گردهمایی‌

مدیران این سازمان در استان قدردانی کرد و بر تداوم حمایت‌ها برای تجهیز اداره کل هوشناسی هرمزگان تأکید داشت.

هشدار سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی

هرمزگان درباره شیوع آنفلوانزا

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان از روند افزایشی موارد مثبت آنفلوانزا در کشور خبر داد و بر رعایت اصول پیشگیرانه به ویژه توسط خانواده‌های دارای کودک تأکید کرد.

صفحه
۳
شماره
۴۳۵۷
سال
سی ام

به گزارش ایلنا از بندرعباس، فریده حسن‌زاده با اشاره به داده‌های نظام مراقبت بیماری‌های حاد تنفسی، و بیانیه وزارت بهداشت از افزایش روند ابتلا به عفونت‌های تنفسی و آنفلوانزا در هفته‌های اخیر خبر داد و اعلام کرد که پیش‌بینی می‌شود این روند در روزهای آینده نیز ادامه یابد.

وی اعلام کرد: در این بیماری همه گروه‌های سنی می‌توانند درگیر شوند و تب بالا، شایع‌ترین علامت مراجعه‌کنندگان به مراکز درمانی عنوان شده است.

وی با اشاره به این که ویروس غالب در گردش، از نوع آنفلوانزای A و زیرسویه H۳N۲ است ادامه داد: اغلب موارد گزارش‌شده از نوع خفیف هستند و خوشبختانه تاکنون مرگ‌ومیر در افراد فاقد بیماری زمینه‌ای در استان گزارش نشده است.

وی اضافه کرد: موارد شدید بیماری نیز کم بوده و این بیماران به درمان‌های موجود پاسخ خوبی می‌دهند. سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: تمامی خدمات درمانی لازم در مراکز بهداشتی و درمانی سراسر استان به طور کامل قابل ارائه است.

حسن‌زاده، شست‌وشوی مکرر دست‌ها با آب و صابون، پوشاندن دهان و بینی با دستمال یا قسمت بالای آستین هنگام سرفه و عطسه

، استفاده از ماسک در فضاهای پرجمعیت و سر بسته یا تهویه نامناسب، پرهیز مطلق از روبوسی، دست دادن و در آغوش گرفتن، خودداری از حضور در محیط‌های شلوغ غیرضروری و توجه به تهویه مناسب در فضاهای بسته را از مهم‌ترین توصیه‌های پیشگیرانه اعلام کرد.

استان خوزستان

رئیس اداره آموزش و پرورش استثنایی استان خوزستان مطرح کرد؛ رشد نگران‌کننده اختلال اوتیسم در خوزستان



رئیس اداره آموزش و پرورش استثنایی خوزستان با بیان اینکه اختلال اوتیسم در خوزستان رشد نگران‌کننده‌ای دارد، گفت: در سنجش امسال نوزامان، آمار کودکان اوتیسم از ۳۰۹ نفر در سال قبل به ۴۱۵ نفر در امسال رسیده و ۱۰۶ نوزاموز جدید اوتیسم به آموزش و پرورش استثنایی خوزستان اضافه شده است.

علی ممبینی در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به سنجش سلامت نوزاموزان پیش‌دبستانی و پایه اول اظهار کرد: اهداف سنجش شامل بهبود کیفیت آموزش و پرورش، تشخیص عوامل مؤثر در افت تحصیلی و شناسایی مشکلات و اختلال‌ها در ۱۳ زمینه برای هر کودک است.

وی افزود: در فرآیند ارزیابی در پایگاه‌های سنجش، مواردی مانند بینایی، شنوایی، موارد جسمی–حرکتی و رفتاری–

هیجانی ارزیابی و اختلال‌ها شناسایی می‌شوند. رئیس اداره آموزش و پرورش استثنایی خوزستان گفت: تهیه شناسنامه سلامت الکترونیکی از الزامات ثبت‌نام است که برای تمامی دانش‌آموزان تکمیل می‌شود و تا پایان تحصیل در اختیار عوامل آموزشی و خانواده‌ها قرار می‌گیرد.

وی بیان کرد: همچنین تشخیص به موقع کودکان با نیازهای ویژه و برنامه‌ریزی برای ارائه خدمات توانبخشی و مشاوره آموزشی و مداخله‌های بهنگام برای کودکان دیرآموز یا دارای اختلال یادگیری انجام می‌شود.

ممبینی گفت: سال گذشته در استان خوزستان ۱۰۰ هزار و ۷۹۳ نوزاموز پیش دبستانی ارزیابی شدند و در مجموع در دو سال گذشته ۱۰۷ هزار و ۹۶۰ نوزاموز در استان مورد ارزیابی قرار گرفتند.

وی ادامه داد: همچنین امسال بیش از ۱۰۱ هزار نوزاموز پایه اول داشتیم که از میان آنها ۶ هزار و ۱۴۶ ارجاع هوش، ۵ هزار و ۳۵۳ ارجاع بینایی، یک هزار و ۳۴۸ ارجاع شنوایی، ۲۹۰ ارجاع جسمی–حرکتی، ۲۱۶ ارجاع اوتیسم و ۲ هزار و ۳۷۹ ارجاع گفتاردرمانی داشتیم.

رئیس اداره آموزش و پرورش استثنایی خوزستان گفت: با توجه به کاهش آمار مولید، تعداد نوزاموزانی که امسال باید سنجش شوند ۹۳ هزار و ۹۷۱ نفر است که کاهشی است و تا امروز ۱۷ هزار و ۲۹۰ نوزاموز نوبت خود برای سنجش را دریافت کرده‌اند.

وی بیان کرد: در نتایج و یافته‌های قابل توجه، ۲ هزار و ۷۳۷ نوزاموز ورود به پایه اول دیرآموز تشخیص داده شدند که به توجه خاص نیاز دارند.

ممبینی گفت: همچنین ۵۲ هزار و ۱۱۷ نوزاموز معادل بیش از ۵۰ درصد از ورودی‌های پایه اول استان خوزستان دوزبانه هستند و در این شرایط بر لزوم اجرای پیش‌دبستانی رایگان برای حل مشکل افت تحصیلی تأکید داریم.

وی اضافه کرد: در این نتایج مشخص شد که ۶۰ هزار و ۳۶۴ نفر از نوزاموزان دارای پوسیدگی دندان هستند. همچنین ۷ هزار و ۸۳۷ نفر چپ‌دست، ۱۳ هزار و ۸۹۶ نفر دارای چاقی، ۲ هزار و ۲۵۸ نفر نیازمند عینک و ۱۹۸ نفر دارای



بیماری‌های خاص و نیازمند حمایت هستند.

رئیس اداره آموزش و پرورش استثنایی خوزستان اضافه کرد: در نتیجه‌گیری سنجش و معرفی به مدارس، ۱۰۷ نفر به مدرسه عادی (تلفیقی)، ۵۶۵ نوزاموز به مدرسه استثنایی و ۷۳ نفر به بهزیستی معرفی شدند و دیگران بدون مشکل، به مدارس عادی رفتند. وی بیان کرد: در خدمات مداخله‌ای و چالش‌ها، ۲ هزار و ۸۴۵ جلسه مداخله برای اختلال‌های یادگیری برگزار شد و متوجه شدیم حداقل ۱۰ دانش‌آموز دارای اختلال یادگیری هستند.

مدیر کل اقتصادی و دارایی خوزستان:

اجرای قانون بازگشت مازاد درآمدهای مالیاتی در خوزستان ضروری است

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی خوزستان با اشاره به عملکرد مالیاتی استان گفت: اجرای «بند پ ماده ۱۷» قانون و بازگشت مازاد درآمدهای مالیاتی با توجه به عملکرد بسیار خوب استان در تحقق سهم درآمد مالیاتی خود برای توسعه و پیشرفت استان ضروری است.

به گزارش ایرنا امید احمدی در آیین تودیع و معارفه رییس سازمان اموال تملیکی خوزستان در محل این اداره ضمن درخواست اجرای قانون بازگشت مازاد درآمد مالیات به استان بیان کرد: خوزستان سالانه به طور متوسط ۱۰ درصد بیش از تعهد درآمد مالیاتی خود به خزانه واریز می‌کند.

وی با اشاره به عدم تناسب سهم استان از منابع ملی یا سهم آن در اقتصاد کشور گفت: سهم خوزستان از تولید ناخالص داخلی (GDP) ۱۴۸ درصد است اما منابع به استان باز نمی‌گردد که این اقدام نمونه بی عدالتی است.

احمدی ادامه داد: سه هزار و ۱۶۵ حساب شرکت‌های فعال خوزستان در خارج از استان است که در صورت بازگشت این منابع، سهم GDP خوزستان بالاتر می‌رود.

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی خوزستان با برشمردن پتانسیل‌های اقتصادی خوزستان افزود: با وجود ظرفیت‌های فراوان اقتصادی در استان، حجم عظیمی از کالاها قاچاق می‌شود به همین منظور خواستار همکاری نهادهای امنیتی و انتظامی با سازمان اموال تملیکی استان برای ساماندهی قاچاق و تقویت بدنه کارشناسی در این بخش هستیم.

استان کهگیلویه و بویراحمد

استاندار کهگیلویه و بویراحمد:

هیچ‌گونه بحثی درباره جابجایی دکل میدان گازی مختار شهرستان بویراحمد وجود ندارد



استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: با پیگیری‌های انجام شده و تأکید وزیر نفت، هیچ‌گونه بحثی درباره جابجایی دکل وجود ندارد و کار در مدار خودش ادامه دارد.

به گزارش ایسنا، یدالله رحمانی در بازدید از میدان گازی مختار شهرستان بویراحمد با حضور نماینده مردم شهرستان‌های بویراحمد، دنا و مارگون و برخی مسئولان استانی و محلی ضمن رد شایعات انتقال دکل میدان گازی مختار شهرستان بویراحمد به استان دیگر افزود: میدان گازی مختار و میدان‌های نفتی شوروم، دودرو و ریگ از ظرفیت‌های مهم این منطقه هستند که بهره‌برداری از آنها می‌تواند نقش مفید و مؤثری در اشتغال و تولید داشته باشد. وی اظهارکرد: از بدو آغاز، پروژه عملیات سطح‌الارضی میدان گازی مختار در حدود ۵۰ تا ۶۰ درصد پیشرفت داشت که با همدلی و همراهی بین استان، وزارت نفت، شرکت ملی نفت، شرکت نفت مرکزی، نماینده مردم در شورای اسلامی و عوامل اجرایی و فنی، خوشبختانه امروز شاهد به پایان رسیدن این عملیات هستیم.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد: با دستوری که از وزیر نفت گرفتیم، دکل حفاری در شرایط سخت انتقال پیدا کرد و الحمدالله نصب آن مدتی است که انجام شده و عملیات سطح‌الارضی نیز به پایان رسیده است. در حال انجام هماهنگی‌های نهایی برای ادامه حفاری چاه‌ها هستیم. علاوه بر این پروژه، پروژه لرزه‌نگاری این میادین و توسعه میدان نیز در دست اجراست.

رحمانی با اشاره به دستور وزیر نفت برای ایجاد یک منطقه عملیاتی نفت و گاز در شمال استان کهگیلویه و بویراحمد ادامه داد: این اقدامات به مرور در حال پیگیری است و انشاءالله امروز نیز کلنگ عملیات لرزه‌نگاری با برآورد اولیه ۵ هزار میلیارد تومان آغاز خواهد شد.وی تصریح کرد: انتقال دکل میدان گازی مختار شهرستان بویراحمد به استان دیگر شایعه بوده و صحت ندارد. ما بازدید کردیم و برای اطمینان بیشتر، موضوع را با مدیرعامل شرکت ملی نفت، وزیر نفت و هیئت دولت در میان گذاشتیم. نماینده مردم نیز در جریان قرار گرفت تا از کانال خودش پیگیری کند. خوشبختانه هیچ مشکلی وجود ندارد و کار در مدار خودش ادامه دارد.